
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Sylwia Krzykowska

Przebudowa drogi gminnej ul. Glinianej w Mławie 
Termin składania ofert
wt., 13/05/2025 - 15:50 - śr., 28/05/2025 - 10:00
Opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie o zamówieniu nr

2025/BZP 00229210 z dnia 13 maja 2025 

Identyfikator postępowania:

ocds-148610-61d82df9-62fc-4587-9d5a-d0d18f10d5f9

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-61d82df9-62fc-4587-
9d5a-d0d18f10d5f9 

Informacje o ogłoszeniu
Ogłoszenie o zamówieniu 106.52 KB
SIWZ
SWZ- doc 579 KB
SWZ-pdf 589.47 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Piotr Tomaszewski 
Osoba wprowadzająca informację:   Sylwia Krzykowska 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-61d82df9-62fc-4587-9d5a-d0d18f10d5f9
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-61d82df9-62fc-4587-9d5a-d0d18f10d5f9
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/info/Og%C5%82oszenie%20o%20zam%C3%B3wieniu_19.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/siwz/SWZ%20utwardzenie%20ul.%20Glinianej%20w%20M%C5%82awie.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/siwz/SWZ%20utwardzenie%20ul.%20Glinianej%20w%20M%C5%82awie.pdf


Data wytworzenia informacji:   13.05.2025 15:52:46 
Data ostatniej modyfikacji:   14.05.2025 08:02:20 
Liczba odsłon:   6 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.05.2025 08:02:20 Sylwia Krzykowska edycja strony
14.05.2025 07:49:42 Sylwia Krzykowska edycja strony
13.05.2025 15:52:46 Sylwia Krzykowska strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/zamowienie-publiczne/przebudowa-drogi-
gminnej-ul-glinianej-w-mlawie


